

ÅKRA IDRETTSLAG  
Åkra IL  
Postboks 14  
4296 ÅKREHAMN

20. jun. 2023

Deres ref.:

Vår ref.:

Saksbehandler:  
Erik Søndena

## TILSAGN OM SPILLEMIDLER TIL ANLEGG FOR IDRETT OG FYSISK AKTIVITET 2023

### Søknadsnr. 154705 Åkra idrettsanlegg - kunstgressbane

Søknaden ble tildelt spillemidler i 2023.

**Dere får et tilskudd på kr 1 000 000,-.**

#### Generelle retningslinjer for utbetaling av tilskudd:

Det kan foretas delutbetaling av 85 % av tilskuddet når arbeidet er kommet godt i gang og/eller når anlegget nærmer seg ferdigstilt. For at fylkeskommunen skal foreta delutbetaling, må kommunen sende en anmodning om utbetaling. Anmodning om delutbetaling skal inneholde en redegjørelse for status med prosjektet.

Sluttutbetaling skjer etter at kommunen har bekreftet at anlegget er ferdigstilt og kontrollert regnskap er ferdigstilt. Regnskapet skal gjennomgås og kontrolleres av kommunerevisjonen.

Fylkeskommunen utbetaler tilskuddet til kommunen, eventuelt direkte til ikke-kommunal tilskuddsmottaker etter avtale med kommunen, som står ansvarlig overfor fylkeskommunen og departementet for at dette skjer i overensstemmelse med vilkårene for det tildelte tilskudd.

Kommunen skal sende anmodning om delutbetaling eller sluttutbetaling til [firmapost@rogfk.no](mailto:firmapost@rogfk.no). Anmodningen må inneholde kontonummer og organisasjonsnummer til mottakeren, samt ovennevnte dokumentasjon.

Dersom fylkeskommunen finner at det er avdekket vesentlige avvik i revisors rapport, skal tilskuddsmottaker normalt ikke få utbetalt tilskudd. Dersom manglende kvalitet på regnskapet var årsaken til avvikene, kan tilskuddsmottaker gis mulighet til å levere nytt regnskap.

Dersom faktiske kostnader er lavere enn planlagt og det resulterer i et lavere tilskuddsbeløp enn det som er oppgitt i tilsagnsbrevet, vil restbeløpet av tilsagnet inndras av fylkeskommunen. Ved mislighold av vilkårene for tilskudd, skal fylkeskommunen kreve utbetalte beløp tilbakebetalt.

Tilskuddet skal fortrinnsvis brukes i tildelingsåret. Midler som ikke er brukt i løpet av **to år** etter at tilskudd er tildelt, dvs. fra datoen på tildelingsbrevet, blir inndratt.

Eventuell fornying av søknad fremmes på [elektronisk skjema](#). Der må statusbeskrivelse, orientering om byggearbeidet og foreløpig regnskapsoversikt, vedlegges, jf. Bestemmelsene. Dersom anlegget er ferdigstilt, skal regnskap vedlegges søknaden.

For øvrig vises det til *Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet, V-0732*.

Dette vedtaket kan klages på, det er Kultur- og likestillingsdepartementet som er klageinstans. Se [Klageskjema](#) for veiledning om frister og prosedyre.

Med vennlig hilsen  
Seksjon for allmenn kultur

Jon Inge Zazzera  
seksjonssjef

Erik Søndena  
Rådgiver

*Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.*

Kopi:  
Karmøy kommune